



FRITT SKÅNE



NR 2 • ÅRG 2

SKÅNEPARTIETS TIDNING

FEBRUARI 2004

SKÅNEPARTIET är en ideell förening, som verkar för Skåne och frihet och som med detta syfte i särskilt program tar ställning i alla frågor av politisk betydelse. SKÅNEPARTIETS flagga är en kvadratisk korsflagga symboliserande Skåne i Norden med inifrån räknat danskt rött, svenskt gult, finländskt vitt och norskt blått på lika stora ytor. (Partistadgarna §§1 och 2).

SKÅNES FRIGÖRELSE

Skånepartiet ställer upp i regionvalet 2006 för att åstadkomma utropandet av den självständiga republiken Skåne senast den 1 jan 2011. Partiet vill inte att Skåne skall följa Sveriges fortsatta utförsäkning i tabellerna över jämförbara länder. Från 3:e platsen över 17:e och vidare utför. Inget riksdagsparti har lagt fram en konkret plan för uppryckning. Detaljerna för frigörelsen måste utarbetas av Skånes Regionfullmäktige mandatperioden 2006 – 2010.

REEPALUS FÖRSLAG

Femton år efter Skånepartiets dubbla skriftliga varningar i Malmö kommuns egen tidning "Vårt Malmö" (se FS nr 1 2004) har nu kommunstyrelsens ordförande äntligen reagerat. Dröjsmålet har kostat Malmö och till Malmö betalande kommuner minst 20 miljarder. Notan borde skickas till SDS (Per T Ohlsson) eftersom det är den tidningen som djupare sett har orsakat katastrofen med sitt tabubeläggande av inflyttningens ekonomiska följder.

Påhejandet från SDS har naturligtvis berott på möjligheterna till nya prenumeranter bland de inflyttade bidragstagarna.

Reepalus förslag skall naturligtvis bifallas. Men det borde ha gorts för femton år sedan. Nu skulle han haft händerna fria för bemötandet av nästa ödesfråga: ISLAM.

Skånepartiets inställning till utredningen återfinns på sidan 2.

FRITT SKÅNE

Finns tillgänglig på:

www.skanepartiet.org

liksom närradiosändningarna, **Malmö 90,2**. Nr 2 år 2004 sänds även till alla ordinarie och ersättare i kommunfullmäktige Burlöv, Eslöv, Kävlinge, Landskrona, Lomma, Lund, Malmö, Staffanstorps, Svedala, Trelleborg och Vellinge.

Carl P. Herslow

“JAG TROR PÅ SKÅNE OCH INTE PÅ ISLAM” SKÅL!



Skånepartiets omvändelse- och bekännelsemöte 19 febr 2004.

Tv. partiordf. Carl P Herslow tackar den alltid vänlige imamen Adly Abu Hajar för en spännande debatt och boken "Koranens budskap". Ayed Fayoumi gläder sig också.

Nedan: I välfyllda Sue's Corner Restaurang avgavs för första gången den skånska trosbekännelsen "JAG TROR PÅ SKÅNE OCH INTE PÅ ISLAM" följt av "SKÅL" i lättöl. Endast framtiden kan visa betydelsen härav, Skånepartiet vill få bort islam från Skåne i första hand genom omvändelse av muslimer.

(Foto Werngren)



Omvändelse- och bekännelsemötet gällde 12 punkter (se sid. 3). De blev inte övertygande bemötta av imamen trots att han fått dem i vecka i förväg för studium. Han framhöll, att islam förr eller senare kommer att uppfylla hela världen. I tidningar har påståtts att brist-

fälliga kunskaper i svenska språket var orsaken till imamens misslyckande. Åhörarna kunde dock bevitna, att den verkliga anledningen var, att de 12 punkterna inte går att tillbakavisa. Därvid hjälpte inte imamens energi och debattglädje. Det är nu vik-

tigt, att islamdebatten lämnar slöjstadiet och går på djupet, in på sakfrågorna. De är många och viktiga. Skånepartiet gör allt för att sprida kunskap och avser hålla många fler bekännelsemöten.

THE SCANIA PARTY · DIE SCHONENPARTEI

SKÅNEPARTIET

LE PARTI DE SCANIE

DE SCANIÉPARTIJ



Britten Synnergren

Fax 54 85 66

Malmö 2003-10-07

Hej Britten!

Tackar för faxet igår med inbjudan till möte 2003-10-08 kl 14.00.

Enligt SDS 5/10 sid C6 har femtio av stadshusets nyckelpersoner fått i uppdrag att lägga annat åt sidan för att jobbet med intervjuerna av de 200 personerna.

Detta jobb har de politiska partierna rundligt med partistöd för att utföra. Som framgår av budgetdebatterna i kommunfullmäktige, exempelvis Skånepartiets förslag under åren, fullgör de också sin uppgift.

Jag kan inte gå med på att medverka i det otroliga slöseri med tid och pengar som projektet innebär och inte heller går jag med på att desavuera KF-partierna.

Därför tackar jag nej till mötet på torsdag (?), 8/10 är väl en onsdag) och avser ej heller framgent delta.

Med vänlig hälsning!

Carl Herslow

Carl P. Herslow

Telephone 040-12 02 12 (nat.), +46-40 12 02 12 (int.)
Telefax 040-12 32 27 (nat.), +46-40 12 32 27 (int.)

E-mail info@skanepartiet.org
Hemsida www.skanepartiet.org

Malmgatan 18
S211 32 Malmö, Suede

Postgeo
439 83 80-8

Skånepartiet deltar inte i utredningen "Välfärd för alla". Svaren har i allt väsentligt stått klara i årtionden. Andra kommuner skickar 1 300 Miljoner årligen till Malmö. Vår för reagerar de inte på socialdemokraternas slöseri här?

SKÅNEPARTIET - ISLAM

Offentligt omvändelse- och bekännelsemöte

CARL P. HERSLOW - ADLY ABU HAJAR

Partiordförande

Författare

Torsdagen den 19 februari 2004 kl 16.00 (Öppnas 15.30)
Sue's Corner Restaurang, Spånehusv 83, Malmö

**DEN FÖRESLAGNA SKÅNSKA TROSBEKÄNNELSEN
PRESENTERAS**

Vid ovanstående möte diskuteras nedanstående 12 punkter.

1. ISLAM betyder underkastelse beträffande i Koranen givna regler och är därför oförenlig med självbestämmande, alltså oförenlig med demokrati.
2. ISLAM förnekar individens fria vilja och möjlighet att påverka skeendet.
3. ISLAM innebär att män har bättre rättslig ställning än kvinnor och är därför oförenlig med jämställdhetsidealet.
4. Kroppsstympningsstraffen är oåterkalleliga och omänskliga.
5. Yttrandefriheten är starkt begränsad - Salman Rushdie !
6. Förbud mot de fria konsterna - motivmåleri, underhållningsmusik mm.
7. Förbud mot föreningar som hotar gudsstaten - fackföreningar mm.
8. Förbud mot ränteberäkning och skatteutskrivning. Allmosor !
9. Förbud mot diverse födoämnen - griskött, öl-vin-sprit.
10. För den tempererade zonen verklighetsfrämmande tideräkning - månvarv ej jordvarv.
11. Muhammed var ingen profet utan en epileptisk och hallucinatorisk sexdäre.
12. ISLAM är genom familjereglerna en farlig och smittsam psykosocial sjukdom.

Ovan inkopierade flygblad var underlag vid mötet den 19 februari 2004. Referat återfinns på sid 1.

Den föreslagna skånska trosbekännelsen lyder "Jag tror på Skåne och inte på Islam" och följs av "skål" varvid trosbekännarna skålar i lättöl. Meningen är att de som vägrar uttala och fullfölja trosbekännelsen får flytta till Sverige när Skåne blivit självständigt.

DEN SVENSKA SEPARATISMENS UPPKOMST OCH SAMMANBROTT

Skånes frigörelse från Sverige kan medföra slutet för den svenska separatismen.

Eftersom frigörelsens orsaker är den svenska undergångspolitikerna i förhållande till jämförbara länder och själva frigörelsen torde leda till debatt i Sverige finns fog för antaganden att även Sverige rättar in sig i det europeiska ledet.

Unionstanken

Det bärande elementet i unionstanken är naturligtvis förhoppningen att freden därigenom lättare bevaras. Ett annat viktigt element i Europa är kristendomen. Den infördes i Romarriket före delningen beroende på arvsvister efter Konstantin den Store och långt före Västroms upphörande 476 då överbefälhavaren, germanen Odovakar, förklarade kejsaren avsatt eftersom löften om betalning till soldaterna inte hade infriats.

Sambandet mellan unionstanken och kristendomen markerades när kejsardömet återupprättades genom kröningen av Karl den Store i Rom juldagen år 800. Ceremonin leddes av Påven. Ungefär samtidigt började vikingarna härjningarna i England. Det föranledde kristen missionsverksamhet i Norden. Avsikten var att få slut på

plundringarna genom att Norden infördes i kejsardömet.

Biskop Henrik

Kristendomen blev den sammanhållande kraften under kejsardömet svaghet efter Karl den Store. Sven Estridsen - dotterson till Sven Tveskägg och systerson till Knut den Store, hans far hette Ulf Jarl och var angelsaxisk hövding - utnämnde Henrik till den förste biskopen i Lund omkring år 1060. Henrik kom från Orkneyöarna och hade varit kaplan hos kung Knut. Henrik får här en särskild rubrik eftersom sägnen påstår, att han något år efter sin upphöjelse till följd av Skånes härlighet "ät och drack tills han sprack".

Kristendomen medverkade i hög grad till vikingatågens upphörande och till att de nordiska landskapen enades i länder och att dessa

sedermera bildade Kalmarunionen. Kyrkan hävdade unionstanken mot separatism. År 1103 var Lund säte för hela Nordens ärkebiskop, Ascer.

Falu gruva

Falu gruva i sig och som symbol för Bergslagen utgjorde den materiella basen för vad som efter hand utvecklades till den svenska separatismen. Den finns omnämnd i brev från 1288. Enligt beräkningar hade den utvunna kopparmängden vid slutet av 1800-talet uppgått till 450 000 ton motsvarande ett värde då av 1 000 miljoner kr, mer än någon annan gruva i världen. Utan gruvorna och metallhanteringen hade den svenska separatismen inte kunnat bestå gentemot unionskrafterna. Det var gruvrike-domarna som finansierade stormaktskrigen och därmed också skövlingen av Skåne. Inget annat nordiskt landskap har blivit så av krigshändelser totalt förstört som Skåne.

Tidvis kom två tredjedelar av världens kopparproduktionen från Falu gruva.

Karl Knutsson Bonde

Under drottning Margaretas ledning skapades Kalmar-

unionen 1397.

Mellan henne och Gustav Vasa formade Karl Knutsson Bonde, under 1400-talet tre gånger ledare för Sverige, en förbindelse, Han utformade ett separatistiskt och svenskpatristiskt program i agitationsskrifter och krönikor.

Axelssönerna Tott

Axel Pedersson Totts nio söner spelade en stor roll i Danmark och Sverige i mitten och slutet av 1400-talet. De var i det stora hela unionsvänliga, många hade kyrkliga befattningar. I sitt första äktenskap hade Axel Pedersson Tott söner Peder, Olof, Åke och Kettil, i det andra Erik, Ivar, Anders, Filip och Laurens. Ärkebiskop Gustaf Trolles farfar Arvid gifte sig med en dotter till Ivar Axelsson Tott, Hans far Erik äktade en dotter till Filip. Därigenom bands Gustaf Trolle till samma interskandinaviska intressen som Axelssönerna.

Gustaf Trolle

Ärkebiskop Gustaf Trolle hävdade unionstanken mot Karl Knutssons efterföljare, Sturepartiet. Han ledde den andliga domstol om 14 personer, som för kätteridömde ett hundratal av de ledande separatisterna till

Fortsätter nederst nästa sida.



Knut den Heliges sigill under gåvobrevet till Lunds domkyrka 1085



GUSTAV VASA – SVERIGES FÖRSTE FASCIST!

Utan att veta om det var Gustav Vasa Sveriges förste fascist. Det ordet användes ju inte på hans tid i nuvarande betydelse.

Ordet "vase" betyder (sädes)kärve, (ris)knippa. Inom heraldiken är det en vapenbild hos Vasaätten. Enligt Svensk Uppslagsbok är det i betydelsen knippe av ris, fjädrar eller dylikt som det använts som vapenbild och ursprunget alltså en hjälmprydnad eller så kallad hjälmvippa.

Som politisk beteckning började ordet "fascism" användas i början av 1920-talet. Det kommer av latinets "fascio" som betyder spöknippe. Sådana bars av liktorerna framför överhetspersonerna symboliserande deras makt att straffa. Den gemensamma betydelsen och likheten i orden "vase" och "fascio" talar för, att de som ursprung har samma ordstam.

Naturligtvis kunde inte Gustav Vasa veta något om innebörden av ordet "fascism" 400 år efter hans egen tid. Men fak-

tum är, att hans hårda inrikespolitik ledde till ett flertal uppror och att upprorsledarna slogs ihjäl eller avrättades. De tre dalupproren slutade med halshuggning medan Nils Dacke sköts ner av kungens spejare. Den blodiga inrikespolitiken fortsattes av hans ättlingar till och med Karl XII. Den senares utplundring av riket för krigsändamål fick inte sin jämförelse förrän i det totalitära Tyskland under andra världskriget.

Sveriges nuvarande kung, Carl XVI Gustav, är via drottning Viktoria, Ulrika Eleonora och en syster till Gustav II Adolf ättling till Gustav Vasa. Någon fascist är han självfallet inte för det och ej heller av något annat skäl.

Men nog borde de svenska 1000-lapparna prydas av någon annans bild än Gustav Vasas.

När Skåne infört eurosedlar slipper vi problemet här.

döden i november 1520. Unionskungen Kristian II lät verkställa domarna (*Stockholms blodbad 8/11 och 9/11*). Bland de avrättade fanns Gustav Vasas fader. Blodbadet var naturligtvis en markant politisk händelse. Men den svenska separatismen hade antagligen brutit fram ändå. Några år senare försökte dalkarlarna störta Gustav Vasa, separatismen blev inte slutligt etablerad förrän

efter hans, Lübeckarnas och den danska högadelns seger över Kristian II i Grevefejden 1533. Det som avgjorde var inte blodbadet utan Falu gruva.

Separatismens fall

De europeiska storkrigen har medfört en förnyad blomstring av unionstanken. Detta och den svenska oförmågan att finansiera separatismen vilket särskilt drabbat Skåne leder nu till

Skånes frigörelse syftande till fullt deltagande i det europeiska unionsarbetet beträffande bl a energipolitik, valuta, inflyttningsfrågor och säkerhetsarrangemang. Parallellt med Skånes återgång till unionen, nu den europeiska, kan kristendomens ställning i Europa förmodas stoppa den nu pågående islamiseringen. Chocken i Sverige efter Skånes frigörelse leder förhoppningsvis till ett sådant

svenskt uppvaknande att separatismen och neutraliteten helt lämnas och ersätts av ett helhjärtat deltagande i den europeiska unionen. Skånes frigörelse beror mera på den pågående svenska vanskötseln och på framtidsfrågorna än på historiska förhållanden.

CPH

SD spricker igen!!!

30 dec 2003

av Kalle Klorin
(Ingen bekräftad e-postadress)

Sverigedemokraterna spricker itu återigen

Det knakar i fogarna inom Sverigedemokraterna. Två av de mest kända företrädarna i Värmland, Göran Hagberg, Kristinehamn, och Kjell Thalín, Forshaga, har sökt medlemskap i SPI, Sveriges pensionärers intresseorganisation.

Ett toppnamn på riksplånet, Tommy Funebo, tidigare partiorganisatör och något av chefsideolog i Sd, går också över till SPI.

SPI tänker slopa "pensionär" i partinamnet och vill verka för en restriktiv invandringspolitik.

Göran Hagberg har blivit omskriven tidigare i år på grund av sina konflikter med i första hand distriktsordföranden i Värmland Runar Filper.

Hagberg lämnade i samband med konflikten sitt uppdrag som företrädare för Sd i fullmäktige i Kristinehamn men sitter kvar som politisk vilde. Sd meddelade att han uteslutits ur partiet.

Göran Hagberg hävdar att han själv lämnade partiet, bland annat på grund av att Runar Filper lagt beslag på det partistöd Hagberg ansåg skulle användas i Kristinehamn.

ANKLAGELSER OCH motanklagelser har haglat, och med förtjusning redovisats på nationaldemokraternas hemsida på nätet.

Och nu har alltså Hagberg tagit steget fullt ut. Han har beviljats inträde i SPI:s Karlstadsavdelning, i väntan på att SPI startar en lokalförening i Kristinehamn.

Till SPI söker sig också vice distriktsordföranden i Sverigedemokraterna i Värmland, Kjell Thalín, Forshaga, och den riksbekante Sverigedemokraten Tommy Funebo, Uppsala, som gjort sig ett namn även i Värmland.

Han stödde mycket aktivt Runar Filper när denne kandiderade till kyrkofullmäktige i Sunne och han har på många sätt backat upp Filper i hans arbete med att öka stödet för Sverigedemokraterna i Värmland.

Det är dock på riksplånet Funebo har arbetat mest. Han var partiorganisatör i Sd åren 2001-2003 och har suttit i partistyrelsen sedan 2000. Han är ordförande för kommunföreningen i Uppsala och organisatör i partidistriktet Svea.

MEN NU ÄR DET SLUT. Tommy Funebo lämnar Sverigedemokraterna.

Ja, det är sant. Jag och Kjell Thalín sökte medlemskap i SPI under måndagen, säger Tommy Funebo. Jag känner mig inte hemma i Sd längre.

Jag har blivit allt mer irriterad över vad jag stött på i Sd, och vill inte längre ta ansvar för ett parti som visar nazistiska tendenser.

Som exempel nämner Funebo ett födelsedagsfirande. En uppsatt partiföreträdare fyllde år.

Han hyllades med tyska partihälsningar och man sjöng olämpliga sånger. Det gillar jag inte, säger Tommy Funebo.

Jag kan heller inte acceptera att man har upprättat kontakt med en av Belgiens ledande antisemiter, en man som dessutom förespråkar politiskt våld och är känd som förintelseförnekare. Det stämmer inte med min grundsyn.

FUNEBO SÄGER SIG ha kommit fram till att han har mer gemensamt med SPI, Pensionärspartiet.

Jag har väl varit tveksam tidigare. De har pratat om orealistisk integrationspolitik, och det räcker inte riktigt för mig. Men nu ska de byta partiledare och partinamn och de håller på att anta ett nytt partiprogram i vilket de ska skriva in att de vill föra en restriktiv integrationspolitik.

Det tycker jag är mer sansad syn på saken än den dagens Sverigedemokrater visar. Så jag går till SPI. Även om jag måste erkänna att det smärtar mig att lämna Runar Filper så känner jag att jag måste välja.

GUNVOR NYMAN

"Ingen risk för nazistämpel"

Jag kan bekräfta att Göran Hagberg har beviljats medlemskap i SPI. Vi har kollat upp honom och ser inget som hindrar att han blir medlem hos oss, säger Kjell Lundgren, Karlstad, som förutom att han är aktiv på lokalplanet även sitter i SPI:s förbundsstyrelse.

THE SCANIA PARTY DIE SCHONENPARTEI

SKÅNEPARTIET

LE PARTI DE SCANIE

DE SCANIÉPARTIJ



Malmö 2004-01-18

Varför undanber sig kommunfullmäktiges ordförande vissa frågor?

Sedan urminnes tider fram till 1900-talet har dödsstraff verkställts i Malmö. I ett brev till statsmakterna om "ebo" har stadskontoret gjort bedömningen, att stadens befolkning år 2015 till sin majoritet kommer att ha utländsk bakgrund. Där ingår islamanhängare till en betydande andel. ISLAM föreskriver dödsstraff genom stening av otrogna kvinnor.

På många ställen i föreskrifterna för det svenska styrelseskicket framhålls värdet av yttrandefrihet. I RF 2:12 formuleras det exempelvis: Begränsningen får aldrig gå utöver vad som är nödvändigt med hänsyn till det ändamål som har föranlett den och ej heller sträcka sig så långt att den utgör ett hot mot den fria åsiktsbildningen såsom en av folkstyrelsens grundvalar.

Varför undbad sig kommunfullmäktiges ordförande 2003-12-17 fler enkla frågor av den typ som representerades av frågan om plats för stening av otrogna hustrur?

Carl Herslow
Carl P. Herslow

THE SCANIA PARTY DIE SCHONENPARTEI	SKÅNEPARTIET	LE PARTI DE SCANIE	DE SCANIÉPARTIJ
Stadskontoret i Malmö			
Ark. 2003-12-12		Malmö 2003-12-12	
Dnr. 103/03			
<u>Plats för stening av otrogna hustrur i Malmö</u>			

Enkel fråga till kommunstyrelsens ordförande 17/12-03.

I programmet "Existens", sånt i repris av SVT2 den 13 december 2003, anser en svensk jurist att Guds lag alltid går före människornas lag och att straffet för otrohet är döden (bil). Uppfattningen sprider sig lika fort som ISLAM breder ut sig i Malmö. Inom överskådlig tid, cirka 15 år, blir det väljarmajoritetens vilja i Malmö.

Därför måste det i god tid planeras var i Malmö dödsstening skall äga rum. Mycket publik skall kunna närvara och delta i stenkastningen.

Vilka förelag finns om platser för stenkastandet?

Med vänlig hälsning!

Carl Herslow
Carl P. Herslow

Telephone 040-12 02 12 (nat.), +46-40 12 02 12 (int.)
Telefax 040-12 32 27 (nat.), +46-40 12 32 27 (int.)

E-mail info@skanepartiet.org
Hemsida www.skanepartiet.org

Malmgatan 16
S211 32 Malmö, Suede

Postgö
439 83 80-8

Malmö kommunfullmäktige, Så går det till under (s). Frågan 2003-12-12 vägrade ordföranden, Kjell-Arne Landgren, med hänvisning till kommunallagen låta bli ställd. Frågan 2004-01-18 besvarade han med att den gällde lagstiftning och rättskipning. Som var och en ser var det dock en ren planfråga och därmed kommunal. Således debattstrykning i ett väldigt viktigt ärende.

Returadress:

Malmgatan 16
211 32 Malmö
Tel 040-12 02 12
Fax 040-12 32 27

Sverige
Porto betalt
Port payé

NR 2 • ÅRG 2

FRITT SKÅNE

FEBRUARI 2004

FRITT SKÅNE utkommer 11 gånger per år. Tillställs Skånepartiets medlemmar gratis. Utgivare Carl P. Herslow. Utgivningsbevis nr 25 536. Produktion Skånepartiet, Malmgatan 16, 211 32 Malmö. Tel: 040-12 02 12. Fax: 040-12 32 27. E-post: info@skanepartiet.org Webbplats: www.skanepartiet.org Postgiro: 439 83 80-8

RECEPTRUTAN

Callas Matbröd

- 4 dl. vetemjöl
- 1 dl. grovt rågmjöl
- 1 dl. vetekli
- 2 dl. vetegroddar
- 2 dl. havrekross
- 5 dl. grahamsmjöl
- 1 tsk. salt
- 1 tsk. blandade brödkryddor
- 5 tsk. bikarbonat
- 1 dl. sirap
- 1 liter filmjök

Rör samman till en gröt.
Fyll 2 avlånga formar.
Grädda 2 tim. i 175 grader
på nedersta felsen i ugnen.
Bröden skall bli mycket mörka.

Laila Fernholm



Fotomontage från JAZZFÖRBUNDETS julfest 9 dec. 2003 på VIA VENETO.
Partikändisar skymtar; Tor längst till vänster, Horst fjärde från vänster, Siv,
Ingvar och Richard (värd) andra, tredje och fjärde från höger.

THE SWEDISH PARTY THE SWEDISH PARTY **SKÅNEPARTIET** LE PARTI DE SUEDE DE SUEDES PARTI

Fyll Skånepartiets kongress 2004-03-27
Förslag till komplettering av partioprogrammet

Skånepartiet-Malmö styrelse föreslår, att partioprogrammet kompletteras med nedan inkopierade 10 punkter som vid eventuellt konflikt ges företräde framför hittills gällande formuleringar i programhäfte 2000. De skall bifogas i detta.

- 1 Skåne blir en fri republik medlem i EU och NATO
- 2 Stopp för invandring av flyktingar och liknande
- 3 ISLAM avlägsnas, muslimerna får flytta till Sverige
- 4 Alla pensionslöften skall ovillkorligen infrias
- 5 Mer pengar till sjukvård, äldreomsorg och handikappade
- 6 Båda reaktorerna i Barsebäck skall användas
- 7 Eleverna måste få respekt för lärare och vuxna
- 8 Brottsbekämpningen skärps med fler poliser m.m.
- 9 Arbetsmarknaden liberaliseras, bidragsfusk stoppas
- 10 Skattetrycket sänks när Skånes statsskuld är betald

Malmö 2004-02-23
På uppdrag av styrelsen
Carl Herslow
Carl P. Herslow
Föreningsordförande

Telefon 040-12 02 12 (m.), 040-12 02 12 (e.)
Telefax 040-12 32 27 (m.), 040-12 32 27 (e.)
Postgiro: 439 83 80-8
Svea

THE SWEDISH PARTY THE SWEDISH PARTY **SKÅNEPARTIET** LE PARTI DE SUEDE DE SUEDES PARTI

Samgifter om årsbalken valföreningar och intresseföreningar

Skånepartiet-Malmö
Lördagen den 20 mars 14,00
Tekniska Högskolan Hårsdal
Kolsjösvägen 7

Skånepartiet-Lund
Söndagen den 21 mars 14,00
Stadsparkscafé, Lund
(föresamling 040-120212)

Skånepartiet-Svedala
Lördagen den 13 mars 14,00
Svedala Polkrets Hus

Skånepartiet-Vellinge
Tisdagen den 16 mars 19,00
FBU-Gården
Hällviken

Skånes Pensionärförbund
Måndagen den 7 mars 14,00
John Ericssons väg 75
(Smörgåsbutiken), buss 20

Skånes Kulturförbund
Måndagen den 14 mars 14,00
Björnsdalskolan
N. Hyllevägen 59 (buss 12 Högbo)

Skånepartiets Familjeförbund
Lördagen den 13 mars 14,00
Nya Parkallén
N. Parkgatan 17
(föresamling 040-262459)

Skånes Jazzförbund
Måndagen den 8 mars 19,00
Restaurant Sea
Strandg 50, Lissjön

Telefon 040-12 02 12 (m.), 040-12 02 12 (e.)
Telefax 040-12 32 27 (m.), 040-12 32 27 (e.)
Postgiro: 439 83 80-8
Svea